

CTY Invest ApS
Allegade 17
6270 Tønder
CVR-nr. 34880530

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CTY Invest ApS

Allegade 17

6270 Tønder

CVR-nr.: 34880530

Stiftet: 08.12.2012

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier og obligationer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.423 t.kr. mod sidste års overskud på 2.106 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(15.550)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.887.475	2.227.231
Andre finansielle indtægter		99.351	33.587
Andre finansielle omkostninger		<u>(623.942)</u>	<u>(139.805)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.356.634	2.105.463
Skat af ordinært resultat	1	<u>66.696</u>	<u>813</u>
Årets resultat		<u>2.423.330</u>	<u>2.106.276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>2.323.330</u>	<u>2.006.276</u>
		<u>2.423.330</u>	<u>2.106.276</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.435.989	11.347.314
Andre tilgodehavender		<u>2.234.559</u>	<u>875.368</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>16.670.548</u>	<u>12.222.682</u>
Anlægsaktiver		<u>16.670.548</u>	<u>12.222.682</u>
Udskudt skat		67.509	813
Tilgodehavende selskabsskat		<u>54.564</u>	<u>27.895</u>
Tilgodehavender		<u>122.073</u>	<u>28.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.592.806</u>	<u>1.476.302</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.592.806</u>	<u>1.476.302</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.714.879</u>	<u>1.505.010</u>
Aktiver		<u>19.385.427</u>	<u>13.727.692</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.653.099	2.329.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>4.953.099</u>	<u>2.629.769</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.906.723	3.741.804
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.906.723</u>	<u>3.741.804</u>
Bankgæld		9.519.258	7.349.604
Anden gæld		6.347	6.515
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.525.605</u>	<u>7.356.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.432.328</u>	<u>11.097.923</u>
Passiver		<u>19.385.427</u>	<u>13.727.692</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.329.769	100.000	2.629.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.323.330	100.000	2.423.330
Egenkapital ultimo	200.000	4.653.099	100.000	4.953.099

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(71.299)	(813)
Effekt af ændrede skattesatser	4.603	0
	(66.696)	(813)
	Andre værdi-	Andre tilgode-
	papirer og ka-	havender
	pitalandele	kr.
	kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.079.874	875.368
Tilgange	1.107.000	1.359.191
Kostpris ultimo	10.186.874	2.234.559
Opskrivninger primo	2.267.440	0
Dagsværdireguleringer	1.981.675	0
Opskrivninger ultimo	4.249.115	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.435.989	2.234.559

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CTY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.